
 Na temelju članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj: 

68/18,110/18 i 32/20) te članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 6/21), 

Općinsko vijeće Općine Kolan na ___. sjednici održanoj ________ prosinca 2021. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 

o Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

 

                                                                           Članak 1. 

 

 U Odluci o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 13/2018) u članku 12. 

stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

"Komunalna naknada za stambeni prostor, poslovni prostor, garažni prostor i neizgrađeno građevinsko 

zemljište , plaća se tromjesečno s dospijećem zadnjeg dana trećeg mjeseca svakog tromjesječja." 

 

Članak 2. 

 

 Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“ 

 

 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan,           2021.godine 

 

 

 

 

                                                                                       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

 
                                                                                                           Predsjednik 

                                                                                                          Ante Zubović 


